ГЛАВА ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2024 года                                                                                         № 18
«О признании утратившим силу отдельных

постановлений Главы Екатеринославского
 сельского поселения»

В соответствии с действующим бюджетным законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующее постановление Главы Екатеринославского сельского поселения:

- от 11 августа 2020 года № 53 «О Порядке и методике планирования

бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Екатеринославского

сельского поселения                                                                  В.А. Прибыльский